CÓDIGO DO CERTIFICADO: WCU9F-U58CK-G8RHK-5XU3H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WCU9F-U58CK-G8RHK-5XU3H

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "APRENDIZADO DISCENTE ATRAVÉS DE
ESTÁGIO EM COMPLEXO PENITENCIÁRIO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de GABRIELA
MORAES AZEVEDO, LARISSA SANTANA DE FREITAS foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO
ORAL" durante o IV Congresso Brasileiro de Saúde Pública, na modalidade on-line, realizado no período
de 11 a 14 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho